
 
 

BROJEVI DO 1000 (2) NL-2 

 
 

I. Mjesta na kojima se nalaze brojevi čiji zbroj znamenaka je veći od 5 oboji  

svijetlo plavo, ako je zbroj znamenaka jednak petici,oboji smeñe, a ukoliko je 

zbroj znamenaka manji od pet,oboji tamno plavo! 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II. Popuni tablicu! 

 
 

III. Napiši brojeve u tablicu    

   mjesnih vrijednosti! 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 

BROJ 786 444 323 725 101 480 
PRETHODNIK       
SLJEDBENIK       

435 

402 

321 

411 

213 

133 

132 

312 

400 

4 

21 
123 321 

231 

213 
500 

765, 1 000, 453, 987, 999, 432 
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IV. Izmeñu brojeva stavi odgovarajući  znak! 
 
 
 
 
     376     476       471     470       351     341 
 
     210     209       989     988       821     841 
 
     245     632       741     147       858     858 
 
     524     475       658     585       830     803 
 
     765     876       453     987       999     432 


